ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 07  tháng 5  năm 2019

V/v tổ chức kỷ niệm 10 năm

thành lập Chi cục An toàn

vệ sinh thực phẩm tỉnh

Quảng Ngãi

           Kính gửi:

         - Các Sở: Y tế, Nội vụ;

         - Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm

           tỉnh Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 657/SYT-TCCB ngày

22/4/2019 về việc xin chủ trương tổ chức kỷ niệm 10 năm thành lập Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi (20/7/2009- 20/7/2019), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Quảng

Ngãi tổ chức kỷ niệm 10 năm thành lập và hoạt động (20/7/2009- 20/7/2019)  như

đề nghị của Sở Y tế tại văn bản trên, với tinh thần tiết kiệm và đạt ý nghĩa thiết

thực.

2. Về khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích của đơn vị, Sở Y tế phối hợp

với Sở Nội vụ (Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh) hoàn thành hồ sơ, thủ tục khen

thưởng theo đúng quy định, trình cấp thẩm quyền quyết định./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh;

- Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ110).

Đặng Ngọc Dũng

		2019-05-07T06:51:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-07T06:51:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-08T11:22:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!